
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Об увеличении бюджетных ассигнований 

 
 
В целях использования межбюджетных трансфертов на те же цели, в соответствии с 

частью 4 статьи 13 Федерального закона от 24.11.2008 № 204-ФЗ «О федеральном 
бюджете на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов», статьей 20 Закона 
Мурманской области от 11.12.2008 № 1045-01-ЗМО «Об областном бюджете на 2009 год», 
статьей 58 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению Администрации ЗАТО г. 
Заозерска от 26.01.2009 № 106/01-24, заключению постоянной комиссии Совета депутатов 
по финансово-экономической и хозяйственной деятельности, Совет депутатов 
  

РЕШИЛ: 
Увеличить бюджетные ассигнования на 2009 год по подразделу 0709 «Другие 

вопросы в области образования» в сумме 0,160 тыс.руб. на объект «Капитальный ремонт 
детского сада № 1 «Рябинка» по адресу пер. Спортивный д. 2 в ЗАТО г. Заозерске»  за 
счет целевых остатков средств на счете местного бюджета по состоянию на 01.01.2009. 

 
 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев 
                           
31 марта 2009 года № 82-2372 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

82 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
31 марта 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

